
 

 

S U R A T   K E P U T U S A N 
NOMOR : 01/PAN-TES/PPDB.G.1/I/2022 

 

Tentang:  

HASIL TES PENERIMAAN SANTRI BARU GEL. 1 
TAHUN PEMBELAJARAN 2022-2023 

 

Menimbang 

 

1. Bahwa sekolah merupakan lembaga pendidikan yang berfungsi  

sebagai unit pelaksanaan teknis pendidikan formal. 

2. Bahwa Pelaksanaan Penerimaan Santri Baru tahun ajaran 2022-2023 

merupakan kegiatan rutin yang dilakukan setiap tahun. 

Mengingat dan 

Memperhatikan: 

 

1. SK Majelis Dikdasmen Pimpinan Daerah Muhammadiyah Tarakan 

Tengah Nomor : 094/KEP/III.0/F/2014 tentang Pengangkatan 

Mudir Pesantren Daarul Imi Tarakan; 

2. Kaidah Perguruan Dasar dan Menengah. 

3. Tes Ujian masuk gel. 1 Pada Tanggal 02 Januari 2022 

4. Rapat tim penyeleksi tanggal 06 Januari 2022 

5. Rapat Pimpinan Pesantren tanggl 09 Januari 2022 

 

 MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan     : Pertama      : 

 

Kedua         : 

 

Nama calon santri baru hasil seleksi gelombang 1 

tahun ajaran 2022-2023 terlampir.  

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

     Ditetapkan di  :Tarakan 
     Pada Tanggal : 06 Jumadil Akhir 1443 H. 
          10 Januri 2022 M. 
 
     Direktur 
     Pondok Pesantren 
 
 
 
 
     Dian Sandi Utama, S.E.I.,M.M 
     NBM. 1201 8706 975275 
 
Tembusan disampaikan dengan hormat kepada : 
1. Majelis Dikdasmen PDM Tarakan 
2. Yang bersangkutan untuk diketahui dan 

dilaksanakan 
3. Arsip 

 



 
 

 

Lampiran Surat Nomor : 02/PAN-TES/PPDB.G.1/I/2022 
 

Tentang:  

HASIL TES PENERIMAAN SANTRI BARU GEL. 1 

TAHUN PEMBELAJARAN 2022-2023 
  

TINGKAT SMP 

No Nama 
Jenis 

Kelamin 
Keterangan 

1 Aisyah P LULUS 

2 Adiva Raihan Nabila P LULUS 

3 Adwa Zahira P LULUS 

4 Ainun Alfariziq Buga L LULUS 

5 Alya Athifa Azhar P LULUS 

6 Aminah P LULUS 

7 Andi Zaki Aqli Al Farizi L LULUS 

8 Aribah Jilan Dhahwas Tahir P LULUS 

9 Ariq Mubaraq Athallah L LULUS 

10 Athaya Raniah Salsa P LULUS 

11 Ayunda Akifah Naylah P LULUS 

12 Chairunisa helmina puteri P LULUS 

13 Daee Sagumi L LULUS 

14 Emilia trikasih P LULUS 

15 Fairuz Miftah Mikailia L LULUS 

16 Farhat Abiy Rahman L LULUS 

17 Fathian Givarial Fauzy L LULUS 

18 Hismayanti P LULUS 

19 Khalisah P LULUS 

20 M Hanif L LULUS 

21 M. Arfan L LULUS 

22 M. Fakhri Saifullah L LULUS 

23 Marsyah P LULUS 

24 Mius Thalita P LULUS 

25 Moammar Dzaky Mumtaz L LULUS 

26 Mohammad Vreydinand Arsyavin Putra L LULUS 

27 Muh. Rafi L LULUS 

28 Muhamad aghna rozakul wahyudi L LULUS 



29 MUHAMMAD ALFITO 'AZZAAM L LULUS 

30 Muhammad arafah L LULUS 

31 Muhammad Habib Haider Ali L LULUS 

32 Muhammad Nabil Khuaidy L LULUS 

33 Muhammad Naufal Aziz L LULUS 

34 Muhammad Rafi Alfiansyah L LULUS 

35 Muhammad Rasya Raditya L LULUS 

36 Muhammad Safwan L LULUS 

37 Muhammad syachreza L LULUS 

38 Muhammad Zaky dsyah L LULUS 

39 Nabila Julitriansyah P LULUS 

40 Naura Nur Alifka P LULUS 

41 Nazwa Sayyidatun Nasihah P LULUS 

42 NIDA ULHAQ NUR SYIFAA REMBON P LULUS 

43 Ni'mal Maula Tafrihan Siregar  P LULUS 

44 Noor Arif Rahmat Hidayah L LULUS 

45 Nur Naila P LULUS 

46 Nurhafizah Putri P LULUS 

47 Nurhalizah Aprilia Askar  P LULUS 

48 Nurika putri karomah P LULUS 

49 Oktaviana P LULUS 

50 Qayla Fakhirah Ashanty P LULUS 

51 Refilisa Chinta Nuriska P LULUS 

52 Rivaldi Ghaizan Azri L LULUS 

53 Salsabila B Ramadhani P LULUS 

54 Salsabila kalifa zalfa P LULUS 

55 Sriwahdini Rizki Anjani P LULUS 

56 Suci Auliya Kasih.M P LULUS 

57 Fadhilatussyafa Auliyarahmani Bahtiar P LULUS 

58 Surya Anas L LULUS 

59 Syaikhul Islam L LULUS 

60 Syaura Muthia P LULUS 

61 Syuhryansyah L LULUS 

62 Vita Zaliyanti P LULUS 

63 Wahyu perdana L LULUS 

64 Wildana Maghfirah P LULUS 

65 Zahratul anjana azmi wafiroh P LULUS 

66 Zaskyah Mustawhisyiin P LULUS 

67 Adel Deliana P CADANGAN 

68 Alifah Nailal Husna P CADANGAN 

69 Amaluna Mumtazah P CADANGAN 

70 Azhari Dina Imani P CADANGAN 

71 Kaila Ardani P CADANGAN 

72 Mardhatillah Putri P CADANGAN 

73 Najwa Aulia Purnomo P CADANGAN 

74 Nur faizah P CADANGAN 



75 Nur Navira Adien P CADANGAN 

76 Nur Syahryyuni Nikmah P CADANGAN 

77 Nur Wahida P CADANGAN 

78 Nurfadhila P CADANGAN 

79 Nurhafiza Aprilia P CADANGAN 

80 Nurul Nasya Salsabila P CADANGAN 

81 Rafika Alba Humairah P CADANGAN 

82 Syarifatur Azizah Al Maiini P CADANGAN 

83 Adil Rahman Hakim L TIDAK LULUS 

84 Aditya Agus Pratama L TIDAK LULUS 

85 Akmal L TIDAK LULUS 

86 Alie Mustofa L TIDAK LULUS 

87 ARRISAFARIAHNI P TIDAK LULUS 

88 Aura Azkania P TIDAK LULUS 

89 Davit Rahmadianyah L TIDAK LULUS 

90 Dewi Astuti P TIDAK LULUS 

91 Dzakiyyah Afifah Fityansyah P TIDAK LULUS 

92 Sukaynah Salsabila P TIDAK LULUS 

93 Farsa Al Hasby L TIDAK LULUS 

94 Fauzan Rosmawan L TIDAK LULUS 

95 Fauziyati P TIDAK LULUS 

96 Fitrah Dwi Aulia A P TIDAK LULUS 

97 Fitriani Suherman P TIDAK LULUS 

98 Hamizan zaied hafidz L TIDAK LULUS 

99 Ibrahim Darwis L TIDAK LULUS 

100 IQBAL  L TIDAK LULUS 

101 Jihan Fakhirah P TIDAK LULUS 

102 Khaira P TIDAK LULUS 

103 M Andi Yaqzhan L TIDAK LULUS 

104 M Daffa L TIDAK LULUS 

105 M Nur Ikhsan L TIDAK LULUS 

106 M. Iqbal L TIDAK LULUS 

107 M.Fadli Irwansyah L TIDAK LULUS 

108 Mardatillah P TIDAK LULUS 

109 Mirza Rifqi Mustofa L TIDAK LULUS 

110 Muhammad Ariel L TIDAK LULUS 

111 Muhammad Daffa Hibatullah L TIDAK LULUS 

112 Muhammad Dika Harun L TIDAK LULUS 

113 Muhammad Nasir L TIDAK LULUS 

114 Muhammad Zauqi Ibrahim L TIDAK LULUS 

115 Najwa dwi alkirani yazera P TIDAK LULUS 

116 Refi ardiansyah L TIDAK LULUS 

117 Revan Alvino L TIDAK LULUS 

118 Rifda Azkia P TIDAK LULUS 

119 Riska Hernita P TIDAK LULUS 

120 Rizky Adendra Pratama Gunawan L TIDAK LULUS 



121 Sarnia P TIDAK LULUS 

122 Sulistiana P TIDAK LULUS 

123 Syahrul Ahmad L TIDAK LULUS 

124 Syawal Mahardika L TIDAK LULUS 

125 Zalfa Naqiyyah P TIDAK LULUS 
 

 

TINGKAT SMA PROGRAM MIPA 

No Nama JK KETERANGAN 

1 Ahmad Fachry L LULUS 

2 Alhazmi Hashfidwirza L LULUS 

3 Muhammad Yusril Izha Alif L LULUS 

4 MUHAMMAD RADITYA L LULUS 

5 M Abi Putra R L LULUS 

6 Nur Afiq Mustofa L LULUS 

7 M Fariz Nug. L LULUS 

8 Muhammad Fahmi ariansyah L LULUS 

9 Naufal Azmi L LULUS 

10 Ahmad Farhan Prabowo L LULUS 

11 Ahmad Fauziansyah L LULUS 

12 Muhammad Nizham Izzuddin Hibatullah L LULUS 

13 Irfan Gunawan L LULUS 

14 Jaya L LULUS 

15 Afdol Radjasa Dzykri L LULUS 

16 Ratu Azzahra Munawwarah P LULUS 

17 Ilfania P LULUS 

18 Ade Najwa Zakyah P LULUS 

19 Nurul Fariza Intan Syakira Rafa P LULUS 

20 Nurkhairiya Zahirah P LULUS 

21 Syafira Nur Azizah P LULUS 

22 Siti Butsainah Furu P LULUS 

23 Hafizah Alya Dun'ya P LULUS 

24 Nurhasanah P LULUS 

25 Azzahra Qolbi Ihsanti P LULUS 

26 Sutrahima P LULUS 

27 Najwa Lailatusyifa P LULUS 

28 Kayla Putri Naava Murdiansyah P LULUS 

29 Jeanetra Kamea Zulkifli P LULUS 

30 Ardifa Revalyna Nayla P LULUS 

31 Nur Asrina P LULUS 

32 Jeranah Qorianka Anshar P LULUS 



33 Alien Gearta Liem P LULUS 

34 Nur Aziziah Munawaroh P LULUS 

35 Amanda Zahra Aqila P LULUS 

36 Nur Fadila P LULUS 

37 Aisya Azkia Azra P LULUS 

38 Najwa Dela Putri P LULUS 

39 Fairuz Farah Akifah P LULUS 

40 Ifan Leo P LULUS 

41 Muhammad Oryza Thoriqul Arrofa'i P LULUS 

42 Muhammad Fachri Akbar L LULUS 

43 Hamdan Samad L LULUS 

44 Muhammad Refiandra L LULUS 

45 M. Anas Shobirin L LULUS 

46 Muhammad Ikhsan Fadhillah L LULUS 

47 Muhammad Dzaky Abdillah Mubarakh L LULUS 

48 Muhammad Dzulfikri Al Islam L LULUS 

49 Muhammad Hersal Ramadhan L LULUS 

50 Muhammad Raflyansyah  L LULUS 

51 Imam Al Ghozi L LULUS 

52 Achmad Agra Bil Faqih L LULUS 

53 Fauzan L LULUS 

54 Muhammad Fauzan Rusli L LULUS 

55 Syarifah Vania L LULUS 

56 Riva Mufidah L LULUS 

57 Revalina dwi syaputri P LULUS 

58 Siti Najwa Fadilah Sukmar P LULUS 

59 Triara Nurbaiti Zahra P LULUS 

60 AKLILA MIFTAQHUL JANNAH P LULUS 

61 Nadhifah Nur Azmi  LULUS 

62 Nuraeni Salsabila P CADANGAN 

63 Adisty Ramadhani P CADANGAN 

64 Siti Nur Aulia P CADANGAN 

65 Nur Fadilah P CADANGAN 

66 Sayyidina Thullah F P CADANGAN 

67 Fitrah Eliviana P CADANGAN 

68 Nur Afni P CADANGAN 

69 EMIR ZAIN ROFIQOH AZMI P CADANGAN 

70 M Salman Alfa P CADANGAN 

71 Muhammad Aqbar  L TIDAK LULUS 

72 Muhammad Agus Saputra L TIDAK LULUS 

73 Abdul Rahmat Romadan L TIDAK LULUS 

74 Nur Ayu Sakinah L TIDAK LULUS 

75 Anggun Khairunnisa L TIDAK LULUS 

76 Dina Amelia P TIDAK LULUS 

77 Adellia Nuraisyah Putri P TIDAK LULUS 

78 Naulin Afni  P TIDAK LULUS 



79 Frischa claudia pramitha P TIDAK LULUS 

80 Fristha Gealova Pramitha P TIDAK LULUS 

81 Shafira Asy Syifa P TIDAK LULUS 
 

 

TINGKAT SMA PROGRAM TAKHASUS 

No Nama JK KETERANGAN 

1 Fitrah Rezki Ramadhani P LULUS 

2 Mardhatillah P LULUS 

3 Imudya Putri Hanifah P LULUS 

4 Nur Wahyu Rofieyantini P LULUS 

5 Khusnul Khatima P LULUS 

6 Mufidah Putri Rahnia P LULUS 

7 Syawalia Fitri Marwani P LULUS 

8 Mariza Sabrina P LULUS 

9 Chinta Lestari P LULUS 

10 Tasya Arinil Haq P LULUS 

1 Fadzly Qadafi L LULUS 

2 Azmi Hamzah L LULUS 

3 Muhammad Ali Fathan Ramadhan L LULUS 

4 Nasrul L LULUS 

5 Andi Dicky Ar-Rahman L LULUS 

6 Faiz Fauzy Fadhil L LULUS 

7 Muhammad Jihad Sabili Wibisana L LULUS 

8 Ahmad Khairu Rijal L LULUS 

9 Rayhan Ksatria Albukhori L LULUS 

10 Muhammad Sukri L LULUS 

11 Dina Amelia P TIDAK LULUS 
 


